Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

 Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22.06.2012 год                                                                                     № 168

пос. Гигант

«О признании утратившим силу постановления администрации Гигантовского сельского поселения от 05.02.2010г. №31 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Гигантовского сельского поселения и соблюдения муниципальными служащими аппарата Администрации Гигантовского сельского поселения требований к служебному поведению»
В целях приведения правовых актов Гигантовского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Гигантовского сельского поселения от 05.02.2010г. №31 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Гигантовского сельского поселения и соблюдения муниципальными служащими аппарата Администрации Гигантовского сельского поселения требований к служебному поведению».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Гигантовского
сельского поселения
	П.П. Попов